Протокол
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации

проектных организаций «Стройсиецпроект» (далее -  Ассоциация)

г. Москва № 153/2023 01 сентября 2023 года

Дата проведения заседания: 01 сентября 2023 года.
Время проведения заседания: 11:00-11:30 ч.
Место проведения заседания; 123060, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Щукино,

ул. Маршала Рыбалко, д. 2, к. 9, помещ. 918, ком. 1.
Форма проведения заседания: совместное присутствие членов дисциплинарной комиссии

для обсуждения вопросов повестки дня, решений по вопросам повестки дня, поставленным на
голосование.

Оформление протокола Заседания: в письменной форме, подписываемый
председательствующим и секретарём Заседания в соответствии с действующим законодательством.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Пугачева Александра Валерьевна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Сабанов Никита Николаевич
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Янова Вера Сергеевна
Всего: 3 члена Дисциплинарной комиссии.
Явка (участвовали в голосовании) - 3  члена. Количество голосов -  3 голоса (100%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).
Приглашенные лица:
Председательствовал: Пугачева А.В.
Вел протокол: Сабанов Н.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендации об исключении юридических лиц из членов Ассоциации.

По вопросу 1 повестки дня слушали:
Председателя Дисциплинарной комиссии Пугачеву Александру Валерьевну, которая

сообщила, что было выявлено нарушение Устава и Положений Ассоциации, включая Положение о
членстве в Ассоциации проектных организаций «Сгройспецпроект», в том числе о требованиях к
членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов,
у следующих членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСетьСтрой»;
ООО «ЭлектроСетьСтрой» 1841064438

2. Общество с ограниченной ответственностью «ПСК «УНР-20»;
ООО «ПСК «УНР-20» 7842187144

Председатель Дисциплинарной комиссии рекомендовала исключить данные юридические
лица из членов Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование. Голосовали:
«ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.
Принятое решение: Рекомендовать исключить из членов Ассоциации следующие

юридические лица:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 . Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСетьСтрой»;
ООО «ЭлектроСетьСтрой» 1841064438

2. Общество с ограниченной ответственностью «ПСК «УНР-20»;
ООО «ПСК «УНР-20» 7842187144

Повестка счерпана. Заседание закрыто.

Председатель заседания

Секретарь заседания

Пугачева Александра Валерьевна

Сабанов Никита Николаевич

2

Прошито и пронумеровано

£ ( ftfZ Ь и е т #

дата _ C S  f У  Л С У З  г.
^'ГГредс ̂ дате^ъ заседания

/А.В. Пугачева/

Секретарь заседания
< ^ \ ^ е  /Н.Н. Сабанов/